[image: image1.png]

	МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	20.03.2024

	№
	34

	г. Киров

О внесении изменения в распоряжение министерства транспорта Кировской области от 09.06.2020 № 87 «Об утверждении Положения                   о комиссии министерства  транспорта Кировской области по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов»
1. Внести в Положение о комиссии министерства  транспорта Кировской области по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов, утвержденное  распоряжением министерства транспорта Кировской области от 09.06.2020 № 87 «Об утверждении Положения                   о комиссии министерства  транспорта Кировской области по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов»,  изменение, дополнив пункт 14 подпунктом 14.6 следующего содержания:

«14.6. Уведомление государственного служащего о возникновении не зависящих от него обстоятельств, препятствующих соблюдению требований к служебному поведению и (или) требований об урегулировании конфликта интересов».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Министр                                                                                         А.В. Петряков

[image: image1.png]_1042349833.doc
1

2

[image: image1.png]

30.01.01\8:51\Документ4

k-1\ag

30.01.01\8:51\Документ4

\k-1\ag